Cantidad U Medida Descripción V Unitario Impuestos Importe Obj. de
impuesto

4 H87 - PIEZA 12181601 - ACEITE PARA MOTOR 150.00 002 - IVA: 96.00 600.00 02 - Sí objeto de
impuesto

Condiciones de Pago : CAMION # IN-07

SubTotal $ 600.00

+IVA 16% $ 96.00

CANTIDAD CON LETRA : SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  00/100
MXN

=TOTAL $ 696.00